

NR Installation ApS

Metalbuen 26K, 2750 Ballerup

CVR-nr. 41 03 82 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Bo Frost Bennetsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	NR Installation ApS Metalbuen 26K 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 41 03 82 33
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Bo Frost Bennetsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Hovedvejen 107, 2600 Glostrup

Hovedtal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	2.164	-60
Resultat af primær drift	43	-60
Finansielle poster, netto	-1	0
Årets resultat	33	-47
Balance:		
Balancesum	836	21
Egenkapital	26	-7
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	3	0

Hovedtallene for 2020 omfatter perioden 30. december 2019 - 31. december 2020.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive håndværksvirksomhed, installationsforretning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 32.941 kr. mod -46.646 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	30/12 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	2.164.475	-59.625
1 Personaleomkostninger	-2.121.500	0
Driftsresultat	42.975	-59.625
Øvrige finansielle omkostninger	-743	-178
Resultat før skat	42.232	-59.803
2 Skat af årets resultat	-9.291	13.157
Årets resultat	32.941	-46.646
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	32.941	0
Disponeret fra overført resultat	0	-46.646
Disponeret i alt	32.941	-46.646

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2021	2020
	Omsætningsaktiver		
	Fremstillede varer og handelsvarer	99.658	0
	Varebeholdninger i alt	99.658	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	597.245	0
3	Udskudte skatteaktiver	3.866	13.157
	Tilgodehavender i alt	601.111	13.157
	Likvide beholdninger	135.626	7.656
	Omsætningsaktiver i alt	836.395	20.813
	Aktiver i alt	836.395	20.813

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-13.705	-46.646
Egenkapital i alt	26.295	-6.646
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	317.522	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	85.341	13.459
Anden gæld	407.237	14.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	810.100	27.459
Gældsforpligtelser i alt	810.100	27.459
Passiver i alt	836.395	20.813

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 30. december 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-46.646	-46.646
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-46.646	-6.646
Årets overførte overskud eller underskud	0	32.941	32.941
	40.000	-13.705	26.295

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	30/12 2019 - 31/12 2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.878.753	0
Pensioner	215.196	0
Andre omkostninger til social sikring	27.551	0
	2.121.500	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	0
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	9.291	-13.157
	9.291	-13.157
	31/12 2021	31/12 2020
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021	13.157	0
Udskudt skat af årets resultat	-9.291	13.157
	3.866	13.157
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	3.866	13.157
	3.866	13.157

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SV Gruppen ApS, CVR-nr. 35 84 15 39, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Frost Bennetsen

Direktionsmedlem

Serienummer: 18edc747-bdcd-41d0-b445-2e370dd6e266

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-06-30 11:03:52 UTC



Peter Krogsrud Eriksen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:14119299-RID:15338746

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-06-30 11:07:33 UTC



Bo Frost Bennetsen

Dirigent

Serienummer: 18edc747-bdcd-41d0-b445-2e370dd6e266

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-06-30 11:23:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: J7J4I-QGU2K-1M0GY-FJFGI-KNK7Y-HYNP6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>